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Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-комунальными услугами населения Киевского сельского поселения» на отчетный период  01.07. 2019 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета Киевского сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	«Мероприятии в области коммунального хозяйства»

	1.1  
	Передача межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.  
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Передача межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению местного значения.
	01.01.2019
	31.12.2019
	15.6
	3.9
	

	1.2
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	01.01.2019
	31.12.2019
	4.0
	2.9
	Соглашение № 144-МО от 10.03.2015

	2
	                                                                                          «Благоустройство»

	2.1
	Содержание мест захоронения                   
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Подвоз песка к местам захоронения.
	-
	-
	150.0
	0.0
	-

	2.2
	Озеленение территории Киевского сельского поселения 
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Покос травы механизированным способом
	-
	-
	150,0                                                                                                                                      
	0.0
	-

	2.3
	Развитие территории поселения физической культуры массового спорта(содержание детских спортивных площадок)
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Подвоз песка  к детским спортивным площадкам.
	02.06.2015г
	09.06.2015г
	210,0
	0.0
	-

	3
	«Устойчивое развитие сельских территории Киевского сельского поселения»
	

	3.1
	Мероприятия, направленные на строительство газовых сетей, включая разработку проектно-сметной документации, в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территории Киевского сельского поселения»
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	строительство газовых сетей, включая разработку проектно-сметной документации
	01.01.2019
	31.12.2019
	536.6
	235.5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  Итого       
	
	
	
	
	1066.2
	242.3
	


      Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам                                      А.И.Палюх
<1

